кадастровый номер 56:44:0109001:1724, 27.4 кв.м.) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), очередность имущества 1,
цена за единицу согласно акту описи и ареста 400 000 р., цена по оценке за единицу 361 700 р., стоимость по оценке
361 700 р., сниженная цена за единицу: 307 445 р., стоимость сниженная 307 445 р., номер лота 1.

Итого на сумму 361 700,00 р. (Триста шестьдесят одна тысяча семьсот рублей ноль копеек) без учета НДС.
24.12.2025 г. получено извещение специализированной организации, в соответствии с которым имущество

нереализовано в месячный срок.
В соответствии с частью 10 статьи 87 и частью 2 статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

[...]

кадастровый номер 56:44:0109001:1724, 27.4 кв.м.) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), очередность имущества 1,
цена за единицу согласно акту описи и ареста 400 000 р., цена по оценке за единицу 361 700 р., стоимость по оценке
361 700 р., сниженная цена за единицу: 307 445 р., стоимость сниженная 307 445 р., номер лота 1.

Итого на сумму 307 445,00 р. (Триста семь тысяч четыреста сорок пять рублей ноль копеек) без учета НДС.
3. Копию настоящего постановления направить:
ПАО "Сбербанк России", адрес: Соглашение от 22.12.2011 № 12/11-21/ 90-00/312 (идентификатор

корреспондента для доставки посредством электронного сервиса ФССП России)
Капица Константин Александрович, адрес: